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REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E GJILANIT

OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARLIA PRESEDNTICA / MAYOR'S OFFICE / BASKAN OFISI

N& bazé t& nenit 13 6 Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale (LVL) nr. 03/L-040 dhe nenit 78
paragrafi 1 t& Statutit t¢ Komunés 01. nr. 016-126211 dt. 06.11.2014 me ndryshimet dhe
plotésimet né Statut 01. nr. 016-28448 ¢ dt. 22.03.2018 dhe né& zbatim t¢ MB nr.02/509
di.06.06.2022, Kryetari i Komunés sé Gjilanit merr kété:

VENDIM
pér

lejimin ¢ pagesés s¢ faturés sipas Marréveshjes s€ Buashképunimit nr. 02/509 dt.06.06.2022

1. Me kité vendim lejohet pagesa ¢ faturls sipas Marréveshjes sé Bashképunimit nr.02/569 d1.06.06.
2022, né mes 1€ organizatés "CEQ-SH.P.K.” dhe Komunés sé Gjilanit, pér shpenzimet e festés dhe
koncertit t&é mbajtur gjaté Panairit “e Jona” né Gjilan.

2. Mjetet sipas pikés | té kétij vendimi jan€: 31.860.00€ (tridhjetenjémijetetégindegjashtédhjeté
euro) dhe derdhen né xhirollogaring nr. a fondi buxhetor

-participim me donator, Drejtoria pér ZhViilim EKonomik.

3. Pjesé pérbérése e kétij vendimi éshté Marréveshja e Bashképunimit nr. 02/509 dt.06.06.2022 dhe
fatura pércjellése.

4. Dér zbatimin ¢ kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

5. Ky vendim hyné né fuqi me aktin e nénshkrimit dhe protokollimit 1€ tij.
Me kété vendim t€ njoftohen: Kryetari i Komuniés
- CEA-SH.P.K.
- DBF, DZHE dhe

-Arkivi Komunal



